UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2024

cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên.

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-PGDĐT ngày 07/8/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc tổ chức bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè

năm 2024 cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên. Theo đó, thời gian tổ

chức bồi dưỡng, tập huấn vào ngày 20/8/2024 đến ngày 22/8/2022. Tuy nhiên, do

bận lịch công tác của Báo cáo viên. Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo

thay đổi thời gian tổ chức bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè năm 2024 cụ thể như

sau:

- Kiểm tra kỹ thuật ở tất cả các điểm cầu: Lúc 15 giờ ngày 29/8/2024

- Thời gian học: từ ngày 30/8-31/8/2024, buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 30

phút, buổi chiều bắt đầu từ 14h00.

Các nội dung khác theo Kế hoạch số 23/KH-PGDĐT ngày 07/8/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc tổ chức tổ chức bồi dưỡng,

tập huấn chính trị hè năm 2024 cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xin thông báo để các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

    Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-08-17T16:22:00+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-08-19T08:56:27+0700

		2024-08-19T08:56:27+0700

		2024-08-19T08:56:27+0700

		2024-08-19T08:56:27+0700